

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1737/2021 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 19/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C
 Expedição: 08/07/2021 Homologação: Situação: Aberta

CRENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal	Porte	Prioridade	Credenciado
CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA	FELIPE BRUNO PELIZER BOSCHINI	Não Especificado	Não se enquadra	Sim
KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA	RAFAEL MARCELINO DIAS	Não Especificado	Não se enquadra	Sim
TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	CLEISON CESAR PADILHA DOS SANTOS	Não Especificado	Não se enquadra	Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		560,0000	-
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			
1	2	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		560,0000	-
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		1.293,0000	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA		1.361,5400	5,30
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			
1	4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		1.293,0000	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA		1.361,5400	5,30
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Lance		Fornecedor		550,0000	4,27
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			
1	2	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Lance		Fornecedor		550,0000	4,27
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Lance		Fornecedor		Declinou	
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA		Declinou	
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1737/2021 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 19/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C
 Expedição: 08/07/2021 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Lance		Fornecedor		Declinou	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA		Declinou	-
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		Declinou	-

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		550,0000	-
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		550,0000	-
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		1.293,0000	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA		1.361,5400	5,30
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		1.293,0000	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA		1.361,5400	5,30
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	527,5000	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	527,5000	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	1.616,6666	-
Sem lançamentos.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	1.616,6666	-
Sem lançamentos.					

NEGOCIAÇÃO

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1737/2021 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 19/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C
Expedição: 08/07/2021 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	527,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	527,5000	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	1.616,6666	-
Sem negociação.					

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	1.616,6666	-
Sem negociação.					

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA	Habilitado
KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA	Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação	Fornecedor			550,0000	-
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	527,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação	Fornecedor			550,0000	-
	1	KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Classificação	Fornecedor			1.293,0000	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA			
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		1.361,5400	5,30

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	1.616,6666	-
				Valor Unitário	%
Classificação	Fornecedor			1.293,0000	-
	1	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA			
	2	TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		1.361,5400	5,30

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor:	CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA			Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Tot
Lote	Item	Descrição					
1	3	EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C - (COTA PRINCIPAL 75%)	TBR	75,0000	1.293,0000	96.975,00	

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 1737/2021 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 19/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE), E EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C
 Expedição: 08/07/2021 Homologação: Situação: Aberta

1	4	EMULSAO ASFALTICA RR-2C - (COTA RESERVADA 25%)	TBR	25,0000	1.293,0000	32.325,00
Total do Fornecedor						129.300,00

Fornecedor: KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	MASSA ASFALTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA PRINCIPAL 75%)	TON	1.125,0000	550,0000	618.750,00
1	2	MASSA ASFALTICA TIPO CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) - (COTA RESERVADA 25%)	TON	375,0000	550,0000	206.250,00
Total do Fornecedor						825.000,00

Total Geral						954.300,00
--------------------	--	--	--	--	--	------------